Salate

' Gemischter Salat

Alkoholfree Getranke

e T

Capri Sonne

W asser

Uludag

Red Bull

Andere

Mineralwasser

Mezzo Mix

Fanta

Coca-ColaZero

11
3€
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@ CocalLife

Suppen
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@ Linsensuppe

10 meistbestellte Gerichte

@ Dodnerol3
@ Doner-Boxof3
@ Doner klein

‘ Y ufka Doner

Orientalische Gerichte
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@ Doner - Teller

10
4€
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Pizza

Pizza Magherita

Doner Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza M ozzar ella

Salami Pizza

Pizza Sucuk

Pizza Thunfisch

Doner Box klein

w Tavuk Filet
X
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6€

8€

13
7€
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K ofte €
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w K 6fte Teller e

i Kofteklein e
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Burgers

e Hamburger 24

e Cheesebur ger 19
Beilagen

. 3

a French fries €

Extras



@ Joghurtsauce

Chicken

a Chicken Nuggets

K noblauchsauce

Saucen
U
G Mayonnaise

Pizza Vegetarisch

Angebote

@ O

19
7€

0€

10
0€

10
8€



@ Kofte Teller Getréank
@ Hahnchen Filet Teller Getrank
@ Grof3er DOner Getrank

@ Doner Teller Getrank

Kleine Gerichte

@ Karisik Toast

@ Kasarli Toast

NEU! Burgers
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@ XXL Hot Burger
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@ XXL Doner Burger
aaen

@ XL DOner Burger
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XL Hot Burger

\.\ .r__.'
’ Doner Burger

Hot Burger

.
@ Double Hot Burger

.
@ Double Déner Burger

Gutesvom Grill

@ XL Cheeseburger

@ Siutlac

Pizza 30cm
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@ Mr Doéner Special

Spezialgerichtedes Mr. Doner

@ Kavurma pilav ustt Gross
@ Kavurma sade pilav tstu
@ Kavurma ekmek arasi

@ KavurmaDurim

Turkische Spezialitaten
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@ Lahmacun K ebab Fleisch

9 Lahmacun
;ﬁﬂ Ayran
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5€

10
4€

10
1€



